Совет муниципального района
«Чернышевский район»

Р Е Ш Е Н И Е

22 июля 2022 года                                                                               № 45
п.Чернышевск

Об отмене решения Совета муниципального района «Чернышевский район» от 29 октября 2021 г №295 «О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Чернышевский район» от 15.11.2019 года №188 «Об утверждении структуры и схемы управления администрации муниципального района «Чернышевский район»

Во исполнение решения Чернышевского районного суда Забайкальского края от 22 июня 2022 года, дело №2-207/2022, УИД 75RS0024-01-2022-000298-34, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального района «Чернышевский район», Совет муниципального района «Чернышевский район»   р е ш и л:

	1.Отменить решение Совета муниципального района «Чернышевский район» от 29 октября 2021 г №295 «О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Чернышевский район» от 15.11.2019 года №188 «Об утверждении структуры и схемы управления администрации муниципального района «Чернышевский район»
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наше время» и разместить  на официальном сайте www.chernishev.75.ru, в разделе  Документы.
3. Настоящее решение вступает в законную силу на следующий день после официального опубликования.

ИО Главы муниципального района
«Чернышевский район»				                  С.А.Максимов